

Xfon Holding ApS

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 93 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xfon Holding ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 93 80 75 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Byggefirmaet Sydfyn ApS, Svendborg eBag ApS, Svendborg IotNetCon ApS, Svendborg Ebag Solutions A/S, Svendborg Apps4All ApS, Svendborg Afstandsvest ApS, Svendborg
Kapitalinteresser	Cloud Health Systems ApS, Svendborg Eventbetaling ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846 kr. mod 91.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.109.008 kr. mod 98.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	846	91.231
2 Personaleomkostninger	0	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-496.109	-552.845
Driftsresultat	-495.263	-486.614
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.636.432	576.565
Indtægter af kapitalinteresser	-8.272	-18.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.353	10.856
Andre finansielle indtægter	1.903	27.219
3 Øvrige finansielle omkostninger	-162.993	-102.509
Resultat før skat	1.982.160	6.659
Skat af årets resultat	126.848	91.384
Årets resultat	2.109.008	98.043
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.991.208	98.043
Disponeret i alt	2.109.008	98.043

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	447.000	894.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	447.000	894.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.517	172.201
Materielle anlægsaktiver i alt	13.517	172.201
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.018.492	3.366.414
Kapitalinteresser	0	3.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.018.492	3.370.138
Anlægsaktiver i alt	6.479.009	4.436.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.632	51.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.333	125.889
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.257.497	1.299.355
Udskudte skatteaktiver	215.725	88.877
Tilgodehavende selskabsskat	18.068	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.754	118.932
Andre tilgodehavender	1.665.897	489.198
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	89.157	0
Tilgodehavender i alt	3.574.063	2.174.118
Likvide beholdninger	299.813	6.084
Omsætningsaktiver i alt	3.873.876	2.180.202
Aktiver i alt	10.352.885	6.616.541

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.772.698	1.781.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	4.015.498	1.906.490
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	81.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	81.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.641	137.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.662.431	3.087.247
Selskabsskat	0	29.392
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.822	8.360
Anden gæld	562.493	1.365.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.337.387	4.628.248
Gældsforpligtelser i alt	6.337.387	4.710.051
Passiver i alt	10.352.885	6.616.541

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.683.447	0	1.808.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.043</u>	<u>0</u>	<u>98.043</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.781.490	0	1.906.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.991.208</u>	<u>117.800</u>	<u>2.109.008</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.772.698</u>	<u>117.800</u>	<u>4.015.498</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Særlige poster			
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.			
Særlige poster for året består af avance ved salg af materielle anlægsaktiver på 99 t.kr. som er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>25.000</u>	
	0	25.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.497	4.746	
Andre finansielle omkostninger	<u>157.496</u>	<u>97.763</u>	
	162.993	102.509	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Kategori			
Direktion	2,00	0	89.157
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
